
Betriebstagsgruppe
Verkehrsbeschränkung
Linie
Fahrtnummer
Fußnoten
Hooksiel, ZOB
Hooksiel, Alter Hafen
Wilhelmshaven, Bohnenburg
Wilhelmshaven, ICI Abzw.
Wilhelmshaven, Chausseehaus
Jever, ZOB/Bahnhof
Jever, AOK
Jever, Hermannstraße
Jever, Tivoli
Moorwarfen, Lübben
Moorhausen
Moorhausen, Siedlung
Sillenstede, Nadorster Straße
Sillenstede, Kirche
Sillenstede, Mühle
Sillenstede, Warfreihe
Sillenstede, Alte Hausstelle
Wehlens
Sengwarden, Kaserne
Sengwarden, Ort
Inhausen
Fedderwarden, Kleine Reihe
Fedderwarden, Accumer Weg
Fedderwarden, Schule
Fedderwarden, Accumer Weg
Fedderwarden, Kleine Reihe
Inhausen
Sengwarden, Schule
Anzetel II
Anzetel I
Breddewarden, Abzw.
Breddewarden, Sengw. Altendeich
Klein Ramina (Elisabethschule)
Wilhelmshaven, Salzastraße
F'groden, Pr-/Pos. Straße
F'groden, Albrechtstraße
Wilhelmshaven, Marion-Dönhoff-Schule
F'groden, Möwenstraße
Voslapp, Süd (Marktkauf)
Wilhelmshaven, Jade-Weser-Port
Wilhelmshaven, Kniphausen
Wilhelmshaven, Antonslust
Wilhelmshaven, Rundum
Wilhelmsh., Klinikum/Jadehochschule
Wilhelmshaven, IGS
Wilhelmshaven, Werftstraße
Wilhelmshaven, Rathaus
Wilhelmshaven, Mühlenweg
Wilhelmshaven, ZOB/Bahnhof

ab

an

S
4216

009

05:30
05:31
05:31
05:32
05:33
05:34
05:35
05:36
05:37
05:38
05:39
05:40
05:41
05:42
05:45

S
4216

001

99

05:50
05:53
05:54
05:55
05:56

|
|
|
|

05:51
05:52

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

05:58
06:01
06:02
06:06

|
06:11
06:12

S
4216

007

99

06:48
06:51
06:51
06:52
06:53
06:54
06:55

|
06:57
06:58
06:59
07:01

|
|
|
|

06:56
06:56

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

07:02
07:03
07:04
07:06
07:13
07:16
07:17

S
4216

013

99
07:00
07:01
07:02
07:03
07:04

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

07:13
07:15
07:16
07:18

|
|
|

07:10
07:11
07:12

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

07:19
07:20
07:21

A 07:23

A 07:28
|

A 07:38

07:40

S
4216

003

07:20
07:21
07:22
07:23
07:30
07:31
07:32
07:33
07:33
07:34
07:35
07:38
07:40
07:43

S
4216

005

08:10
08:11
08:12
08:13
08:20
08:21
08:22
08:23
08:23

|
08:25
08:28
08:30
08:33
08:34
08:35
08:38

S
4216

011

11:45
11:46
11:47
11:48
11:49
11:50
11:51

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

11:54
11:54

|
11:56
11:59
12:01
12:04
12:05
12:06

Montag - Freitag

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag.

S  = Montag bis Freitag an Schultagen
99 = fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an
A  = Hält nur zum Aussteigen. Bitte informieren Sie das Fahrpersonal bereits bei Fahrtantritt über Ihren Haltewunsch.

216
Gültig ab 04.08.2024 VEJ Kundencenter Jever, 04461-94900, servicecenter.jever@deutschebahn.com

Jever - Sillenstede - Fedderwardergroden - Wilhelmshaven



Betriebstagsgruppe
Verkehrsbeschränkung
Linie
Fahrtnummer
Fußnoten
Wilhelmshaven, Metzer Weg
Wilhelmshaven, Neuengrod. Weg
Wilhelmshaven, Robodesweg
Wilhelmsh., tom-Brok-Str./IGS
Wilhelmshaven, IGS
F´groden, Inhauser Landstr.
Wilhelmshaven, Jade-Weser-Port
Voslapp, Süd (Marktkauf)
Wilhelmshaven, Marion-Dönhoff-Schule
Wilhelmshaven, Salzastraße
Breddewarden, Sengw. Altendeich
Klein Ramina (Elisabethschule)
Breddewarden, Abzw.
Anzetel I
Anzetel II
Sengwarden, Raiffeisenbank
Sengwarden, Schule
Sengwarden, Schule
Sengwarden, Ort
Anzetel II
Anzetel I
Inhausen
Fedderwarden, Kleine Reihe
Fedderwarden, Accumer Weg
Fedderwarden, Schule
Sengwarden, Kaserne
Wehlens
Sillenstede, Alte Hausstelle
Sillenstede, Warfreihe
Sillenstede, Mühle
Sillenstede, Kirche
Sillenstede, Nadorster Straße
Moorhausen, Siedlung
Moorhausen
Moorwarfen, Lübben
Moorwarfen, Ort
Moorwarfen, Drosselweg
Addernhausen, Grüner Wald
Addernhausen, Siedlung
Addernhausen, Waldschlößchen
Upjever, Zum Upjever Forst
Upjever, Flugplatz
Jever, Rahrdum Kreisel
Jever, Kaffeehaus Rahrdum
Jever, Rahrdumer Schweiz
Jever, Blumenkohl
Jever, Schützenhof
Jever, BBS
Jever, Kleine Bahnhofstr.
Jever, Dannhalmsweg
Jever, ZOB/Bahnhof
Jever, Kreisamt
Jever, AOK

ab

an
ab

an

S
4216

008

06:50
|
|
|
|
|
|

06:51
06:51
06:52
06:53
06:54
06:55
06:56
06:57
06:58
07:01
07:05
07:06
07:08
07:09
07:12
07:15
07:15
07:17
07:18
07:19
07:20
07:21
07:22
07:23
07:26
07:28
07:29
07:30

S
4216

004

11:27
11:30
11:40
11:43
11:45

|
11:45
11:46
11:47

|
11:55

S
4216

006

99

12:35
12:45
12:48
12:50
12:49
12:51

|
12:52

|
12:53
12:55

|
12:56
12:57
12:58
12:59
13:00
13:02

S
4216

010

99

13:20
13:35
13:38
13:40
13:38
13:40

|
|
|

13:45
13:45

|
13:46
13:47
13:48
13:49
13:50
13:51

S
4216

012

99
15:38
15:41
15:43
15:45
15:48
16:00

|
|

15:58
16:01
16:03
16:02
16:04

|
|
|

16:08
16:08

|
16:09
16:10
16:11
16:12
16:13
16:14

Montag - Freitag

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag.

S  = Montag bis Freitag an Schultagen
99 = fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

216
Gültig ab 04.08.2024 VEJ Kundencenter Jever, 04461-94900, servicecenter.jever@deutschebahn.com

Wilhelmshaven - Fedderwardergroden - Sillenstede - Jever


